
Образец, чл. 172, ал. 2 от Изборния кодекс 

Информация от БТВ Медиа Груп ЕАД 
(доставчик на медийни услуги, социологически и рекламни агенции и агенции за осъществяване на връзки с обществеността) 

за предоставените услуги.стоки във връзка с предизборната кампания за избори за членове на Европейския парламент от Република България, 
проведени на 05 Октомври 2014 

в лева 

№ 
по 
ред 

Клиент 
Участник в предизборната 

кампания, за който е 
предназначена услугата.стоката 

Първичен счетоводен документ Плащания 

№ 
по 
ред 

Клиент 
Участник в предизборната 

кампания, за който е 
предназначена услугата.стоката № Дата 

Описание на 
услугата. 
стоката 

Стойност (с ДДС) Дата на 
плащане 

Получена сума 
Неразплатена 

сума 
(остатък) 

№ 
по 
ред 

Клиент 
Участник в предизборната 

кампания, за който е 
предназначена услугата.стоката № Дата 

Описание на 
услугата. 
стоката 

Стойност (с ДДС) Дата на 
плащане 

от клиент. 
участник 

(чл. 178, 
ал. 4 от ИК)от ЦИК 

(чл. 178, 

Неразплатена 
сума 

(остатък) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9.00 10 11 

1 Аргент 2002 ООД КП БСП лява България 30368 9/30/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

111,961.92 8/29/2014 111,961.92 0.00 0.00 

2 Аргент 2002 ООД КП БСП лява България 30782 10/21/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

15,768.00 10/1/2014 15,768.00 0.00 0.00 

3 Аргент 2002 ООД ПП ДПС - Движение за права и свободи 30369 9/30/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

88,141.26 8/29/2014 88,141.26 0.00 0.00 



4 БУМЕРАНГ 2008 ЕООД КП БЪЛГАРИЯ БЕЗ ЦЕНЗУРА 30614 9/30/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

476,567.04 

05.09.2014.1 
5.09.2014,17 
.09.2014,18. 
09.2014,19.0 
9.2014,23.09 
.2014,24.09. 
2014.25.09.2 
014,29.09.20 
14,30.09.201 
4,01.10.2014 

476,567.04 0.00 0.00 

5 БУМЕРАНГ 2008 ЕООД КП БЪЛГАРИЯ БЕЗ ЦЕНЗУРА 30703 10/6/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

68,758.56 

01.10.2014,0 
2.10.2014,03 
.10.2014,06. 

10.2014, 

68,758.56 0.00 0.00 

6 Ивентс БГ ЕООД ПП РЕПУБЛИКА БГ 30613 9/30/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

19,401.88 9/16/2014 19,401.88 0.00 0.00 

7 Ивентс БГ ЕООД ПП РЕПУБЛИКА БГ 30783 10/21/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

-911.88 -911.88 0.00 0.00 

8 Ивентс БГ ЕООД ПП РЕПУБЛИКА БГ 30784 10/21/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

9,188.65 9/30/2014 9,188.65 0.00 0.00 

9 Пиеро97 МА АД ПП Движение 21 30314 9/30/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

3,727.08 26.09.2014, 3,727.08 0.00 0.00 

10 Пиеро97 МА АД ПП Движение 21 30789 10/21/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

6,609.60 26.09.2014, 6,609.60 0.00 0.00 

11 Пиеро97 МА АД КП РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК - БЗНС, ДБГ, 
ДСБ, НПСД, СДС 30315 9/30/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

4,968.42 

19.09.2014,2 
3.09.2014,26 
.09.2014,29. 

09.2014, 

4,968.42 0.00 0.00 

12 Пиеро97 МА АД КП РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК - БЗНС, ДБГ, 
ДСБ, НПСД, СДС 30788 10/21/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

32,877.86 

19.09.2014,2 
3.09.2014,26 
.09.2014,29. 

09.2014, 

32,877.86 0.00 0.00 



13 Пиеро97 МА АД КП РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК - БЗНС, ДБГ, 
ДСБ, НПСД, СДС 30143 9/23/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

91,719.38 

19.09.2014,2 
3.09.2014,26 
.09.2014,29. 

09.2014, 

91,719.38 0.00 0.00 

14 Пиеро97 МА АД КП РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК - БЗНС, ДБГ, 
ДСБ, НПСД, СДС 30671 10/3/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

11,707.39 01.10.2014, 11,707.39 0.00 0.00 

15 Пиеро97 МА АД КП РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК - БЗНС, ДБГ, 
ДСБ, НПСД, СДС 30790 10/21/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

40,564.42 

19.09.2014,2 
3.09.2014,26 
.09.2014,29. 

09.2014, 

40,564.42 0.00 0.00 

16 ПП АБВ КП Коалиция АБВ - (Алтернатива за 
българско възраждане) 30610 9/30/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

55,356.58 

17.09.2014,1 
9.09.2014,25 
.09.2014,30. 

09.2014, 

55,356.58 0.00 0.00 

17 ПП АБВ КП Коалиция АБВ - (Алтернатива за 
българско възраждане) 30785 10/21/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

15,382.08 

17.09.2014,1 
9.09.2014,25 
.09.2014,30. 

09.2014, 

15,382.08 0.00 0.00 

18 ПП АТАКА ПП АТАКА 30612 9/30/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

139,877.76 

04.09.2014.1 
1.09.2014,15 
.09.2014,16. 
09.2014,24.0 
9.2014,29.09 
.2014,30.09. 
2014.02.10.2 

014 

139,877.76 0.00 0.00 

19 ПП АТАКА ПП АТАКА 30665 10/2/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

34,541.28 

04.09.2014.1 
1.09.2014,15 
.09.2014,16. 
09.2014,24.0 
9.2014,29.09 
.2014,30.09. 
2014.02.10.2 

014 

34,541.28 0.00 0.00 

20 ПП България без цензура КП БЪЛГАРИЯ БЕЗ ЦЕНЗУРА 30079 9/17/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

5,287.68 17.09.2014,0 
2.10.2014, 7,931.52 0.00 -2,643.84 

21 ПП Български 
Демократически Форум КП ДЕСНИТЕ 29994 9/5/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

9,524.64 9/5/2014 9,524.64 0.00 0.00 



22 ПП ГЕРБ ПП ГЕРБ 30786 10/21/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

23,027.52 1/16/1963 23,027.52 0.00 0.00 

23 ПП Национален Фронт за 
Спасение на България 

КП ПАТРИОТИЧЕН ФРОНТ - НФСБ И 
ВМРО 30255 9/30/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

5,287.68 9/29/2014 5,287.68 0.00 0.00 

24 ПП Национален Фронт за 
Спасение на България 

КП ПАТРИОТИЧЕН ФРОНТ - НФСБ И 
ВМРО 30787 10/21/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

31,428.24 9/29/2014 31,428.24 0.00 0.00 

25 ПП Нова България ПП Нова България 30656 10/1/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

2,304.00 10/1/2014 2,304.00 0.00 0.00 

26 РА КРЕС ЕООД КП РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК - БЗНС, ДБГ, 
ДСБ, НПСД, СДС 30611 9/30/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

60,446.64 

09.09.2014,1 
0.09.2014,18 
.09.2014,24. 
09.2014,29.0 
9.2014,03.10 
.2014,15.10. 

2014, 

60,446.64 0.00 0.00 

27 РА КРЕС ЕООД КП РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК - БЗНС, ДБГ, 
ДСБ, НПСД, СДС 30670 10/3/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

16,180.75 

09.09.2014,1 
0.09.2014,18 
.09.2014,24. 
09.2014,29.0 
9.2014,03.10 
.2014,15.10. 

2014, 

16,180.75 0.00 0.00 

28 Централна избирателна 
комисия КП ДЕСНИТЕ 30616 9/30/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

23,777.74 0.00 0.00 23,777.74 

29 Централна избирателна 
комисия КП ДЕСНИТЕ 30694 10/3/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

15,902.05 0.00 0.00 15,902.05 

30 Централна избирателна 
комисия ПП НДСВ 30620 9/30/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

7,785.17 0.00 0.00 7,785.17 

31 Централна избирателна 
комисия ПП НДСВ 30695 10/3/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

12,317.22 0.00 0.00 12,317.22 

32 Централна избирателна 
комисия ПП Нова България 30624 9/30/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

1,386.00 0.00 0.00 1,386.00 



33 Централна избирателна 
комисия ПП ОБЕДИНЕНА БЪЛГАРИЯ (ОБ) 30618 9/30/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

13,324.80 0.00 0.00 13,324.80 

34 Централна избирателна 
комисия ПП ОБЕДИНЕНА БЪЛГАРИЯ (ОБ) 30622 9/30/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

3,477.49 0.00 0.00 3,477.49 

35 Централна избирателна 
комисия ПП ОБЕДИНЕНА БЪЛГАРИЯ (ОБ) 30690 10/3/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

18,285.60 0.00 0.00 18,285.60 

36 Централна избирателна 
комисия ПП ОБЕДИНЕНА БЪЛГАРИЯ (ОБ) 30697 10/3/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

1,405.31 0.00 0.00 1,405.31 

37 Централна избирателна 
комисия ПП НОВА АЛТЕРНАТИВА 30692 10/3/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

9,591.05 0.00 0.00 9,591.05 

38 Централна избирателна 
комисия ПП НОВА АЛТЕРНАТИВА 30701 10/3/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

607.98 0.00 0.00 607.98 

39 Централна избирателна 
комисия ПП Нова България 30699 10/3/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

2,079.00 0.00 0.00 2,079.00 

40 Централна избирателна 
комисия 

ПП СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА 
ПАРТИЯ (СДП) 30625 9/30/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

240.00 0.00 0.00 240.00 

41 Централна избирателна 
комисия 

ПП СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА 
ПАРТИЯ (СДП) 30700 10/3/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

1,021.66 0.00 0.00 1,021.66 

42 Централна избирателна 
комисия ПП РЕПУБЛИКА БГ 30617 9/30/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

20,160.30 0.00 0.00 20,160.30 

43 Централна избирателна 
комисия 

ПП СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА 
ПАРТИЯ (СДП) 30619 9/30/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

13,130.88 0.00 0.00 13,130.88 

44 Централна избирателна 
комисия 

ПП СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА 
ПАРТИЯ (СДП) 30691 10/3/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

23,199.36 0.00 0.00 23,199.36 



45 Централна избирателна 
комисия ПП ЗЕЛЕНИТЕ 30621 9/30/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

1,866.24 0.00 0.00 1,866.24 

46 Централна избирателна 
комисия ПП ЗЕЛЕНИТЕ 30623 9/30/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

200.00 0.00 0.00 200.00 

46 Централна избирателна 
комисия ПП ЗЕЛЕНИТЕ 30696 10/3/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

12,781.44 0.00 0.00 12,781.44 

47 Централна избирателна 
комисия ПП ЗЕЛЕНИТЕ 30698 10/3/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

299.99 0.00 0.00 299.99 

48 Социалдемократическа 
партия 

ПП СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА 
ПАРТИЯ (СДП) 30036 9/12/2014 

Аудио-визуални 
произведения в телевизия 

и сайтове и технически 
услуги 

720.00 9/12/2014 720.00 0.00 0.00 

1,563,253.70 1,383,058.27 0.00 180,195.43 

Забележка: 

1. В колона 3 се отбелязва наименованието на участника - политическата партия.коалиция.инициативен комитет, за когото е предназначена услугата в случаите, когато 
"клиентът" е различен от "участника". Например клиентът е рекламна агенция, а услугата.стоката е предназначена за участник в изборите - политическа 
партия.коалиция.инициативен комитет. 

дата: 11/4/2014 

Изготвил: Антон Алексиев Темелски Ръководител: Вера Иванова Стоянова 

(трите имена, длъжност, подпис) (трите имена, длъжност, подпис) 


